llilillllllllшlllllll
"1050"5014"
Форпtа по КНД 07l0099
Бухгалтерская (финансовая) отчетность
I'..'":'"'.'.:'..'""; i""":""":""":"",",
Номеркорректировки i1!-i-: Отчетныйпериол(кол) iЗi4: Отчетныйголi2iOi1:4i
: . , , . , , : . , , . . , : . . , , . . i ,
; , . . . . . : . , . . . ,

f иrгr ;:; *: ý;i,i 9i,9iаi ii,iiii:i, i
a""'!"""!""":""' :""":""":"'..'.КГП i т: ц: si 7i 0! rl 0;0, r! Сrр.: о: oi oi',,,,,,:......:...,..:......:......:......i..,...:......:,..,.,i i,....,:,,....:...,.,;
расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лuсm преdс mавляеmся прлl налuчuлl рсtсuшфравок
На 3 1 декабря
предыдущего юда
Нематериальные активы (стр. lll0), в том числе:
1t l0l
Результаты исследований и разработок (стр. 1120); в том чlrсле:
альные поисковые активы ( ll30), в To]r-1 числе:
атериальные поисковые активы (cTp.l140), в том числе:
l l40l
I1402
основные с (стр. ll50), в том числе:
.Щоходные вложения ( 11б0). в том числе:
Финансовые вложения (стр" 1170), в ToIt, числе:
оженные налоговые активы (стр. l180), в том числе:
Вписываемые показатели (стр. I185), в ioM числе;
[Iрочие е активы (стр. 1190), в том числе:
Il
l
ilililllllllllll|lll ll
" 1 050" 5076"
! шш iiiliэi]"i gj giaiiiii?i:i:i
кгш , ii цi;i;i oi ii oi oi ii с,р i oi oi ii
:,.,..,:...",.:.....,:....,.:.....,l.....,:......:...,..:....,.; !..,.,.:..,,..:..,...:
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лuсm преdсmавляеmся прLt н сtлuчuлt расuшфровок
Поясне-
ние наименование Код
На отчетную даry
отчетного периода
На 3l лекабря
предьцущего года
НаЗlдекабрягода,
предшествующею
предыдущему
l 2 3 4 5 6
Запасы (стр" 1210), в тOм числе:
l Материалы l2l0l 41 llб
12l02
l2l0з
12l04
l2l05
1220l
.Щебито рская задолженность (стр. 1230), в том чиспе:
2 Расчеты с поставщиками l2з0l J lз
2 Расчеты с покупателями l2з02 2157 9l9
2 Расчеты по соц. атраховани}о l 2зOз l0 l2
l2304
l 2305
ФинансoвьrеBлoжения(заиcключeниeмДeнежньi
12401
12402
|2403
Щенежные сРеДства и денежные эквивалевты 1стр. 125ф, в том чlrсле:
J Касса l250l |2 2
расчетный счет l2502 зб
Вписываемые показатели (стр. l255), в тоN{ числе:
1255 l
l2552
Прочие оборотные активы (стр. 12б0), в том числе:
l260 l
L2602
l2бOз
I t
l
ilililllllllllllllllll
" 1 05 0" 508з"
f rл+r iiifi ýi?;il giiiiiii2i:i;i
i""':""":'..'.,:,,....:......:..'..,:.,,.,,i......:,..,... :,..,..:...,...,......
кШr i,7i _4j,,эi l,i 9,i,};,9i,9i }i .* ;,gi g,i p,!
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лuс m преOсmавляеmся пpll н алuчuлl рааuuфр овок
Поясне-
ние наименование Код
На отчетную даry
отчетною периода
на 3 l декабря
предыдущею года
На 3l лекабря юла.
предшествующег0
предыдушему
1 7 3 4 5 6
4 Уставный капитаJI lз l01 10 l0
Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр" l320), в том числе:
lз20l (-) G) ( -)
II,елевой капитал (стр. 1320), в том числе:
lз20 1
llереоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе;
1340l
Щобавочный кяпитал (без переоценки) / Щелевые средств (стр. 1350), в том числе:
lз50l
l з502
Рeзepвньlйкaпитал/ФoнднеДBижиМoгoиocoбoцеНнoгoДBижиМoгoиrnтyщeiтщ
i3601
|з602
HеpаcпpeДеленнаяпpибьlль(нeпoкpьrтьtЙyбьlтoк)/РeзеpвньlйиЙ
5 нераспределенная прибвль(непокрытый убьlток) 1з70l 465 (94)
|з702
Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:
lз75l
Iз752
Заемные средства (стр. 1410), в том чиеле:
14l0l
l4l02
Оценочные обязательства (стр. l430), в том числе:
l4з0 l
|4з02
lI
l
ililшllllllllllllIll
" 1 050" 5090"
f инн
i i: зl э; ii,q; gi зi ii,li зi :i :i
:......:......:......:.....
кшT
; ]i,f,i"9i 7i,g"i,ii 9: 9i l,i с* i,_qi 9,,9,i
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лuсm преdсmавляеmся прлl налuчult расtuuфровок
Поясне-
ние наименование Код
На отчетную даry
отчетного периода
На 3 l лекабря
предыдущего года
НаЗl лекабря гола.
предшествующего
предыдущему
I 2 1 4 5 б
Вписываемые показатели (стр" l435), в том числе:
l435 l
l4з52
Прочие долгосрочные обязательства (стр. l450), в тоN{ числе;
l450l
Заемные средства (стр. 1510), в том числе
l5l0l
Кредиторская задолженность (стр. l520), в том числе:
6 расчеты с поставщиками l5201 12з2 906
6 Расчеты по налогам и сборапа L5202 зll бз
6 Расчеты по соц. страхованию l 520з 89 5l
6 Расчеты с персоналом по оплате труда l5204 152 l24
6 Расчеты с разными дебиторами и кредиторами l 5205 0 J